REVAL BULB

CBetogumopnHana neHta REVAL BULB COB RGBW 840LED 1m 24V 18W 960Im

CRI90 120° IP20 RGB + 3000K RGBW Tensno
Koo n3genus 17343

REVAL BULB LED-neHTa, KOTOPY!O JIErKO YCTaHaBANBaATb AaKe HOBUYKY!
Ha neHTe ecTb camokesLlascs 3aaHaa CTOPOHA, 4TO AeslaeT YCTaHOBKY 0COBeHHO ya0bHON.

S7a LED-neHTa, ¢ knaccom 3awmnThl IP20, nogxoanT ons Co34aHWA YIOTHOM aTMocdepbl B CyXMX
BHYTPEHHUX MOMELLEHUNAX.

MonynsipHbIf BbIGOP ANS Pa3/IMYHbBIX MPOEKTOB MO OCBELLEHUIO, BK/OYAs LOMALLUHOW0 1 6usHec-cpeay,
CLiEHbI, MPeACTaBNIEHUS U ApYriie MeponpuaTus.

MoBbICbTE KAa4YeCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbIbEpUTE NEPEOBOE OCBELLLEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykumm LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®


https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

RGBW Tenno RGB + 3000K
960ntomeHa(oB)

S PeKTMBHOCTL CBETUAbHUKA IMm79 53Im/W

MapaHTus

NicToyHuWK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
MowHocTb
MakcumasibHas MOLLHOCTb
Pcb cu

Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cnyx6bl

LImf tm21

OnnHa

LnpuHa

BbicoTa

MunHMManbHasa onnMHa
JkcnayaTaunoHHasa cpeaa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net

SANAN LED

REVAL BULB

24V

18w

18w

30z

120°

90

3

IP20

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
1000.0mm

10.0mm

2.5mm

33.3mm

0019 BHYTPEHHEro UCnoab30BaHns
UL, CE

1951951

A
G R

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
REVAL BULB
17343

kWh/1000h

ST02/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1951951

