

REVAL BULB



Светодиодная лента REVAL BULB COB RGBW 840LED 1m 24V 18W 960lm CRI90 120° IP20 RGB + 3000K RGBW тепло

Код изделия 17343

REVAL BULB LED-лента, которую легко устанавливать даже новичку!

На ленте есть самоклеящаяся задняя сторона, что делает установку особенно удобной.

Эта LED-лента, с классом защиты IP20, подходит для создания уютной атмосферы в сухих внутренних помещениях.

Популярный выбор для различных проектов по освещению, включая домашнюю и бизнес-среду, сцены, представления и другие мероприятия.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	RGBW тепло RGB + 3000K
Световой поток	960люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	53lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Бренд	REVAL BULB
Напряжение питания	24V
Мощность	18W
Максимальная мощность	18W
Pcb cu	30z
Угол линзы	120°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	1000.0mm
Ширина	10.0mm
Высота	2.5mm
Минимальная длина	33.3mm
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-25°C to 60°C°C
Сертификаты	UL, CE
Eprel	1951951
Класс энергопотребления	

